

PALTRA ApS

**Bøgildsmindevej 17
9400 Nørresundby**

CVR-nr. 61 60 69 12

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juni 2019

Henrik Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PALTRA ApS
Bøgildsmindevej 17
9400 Nørresundby

Telefon: 98 19 22 33

Telefax: 98 19 22 44

E-mail: Heltrans@heltrans.dk

CVR-nr.: 61 60 69 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Henrik Christensen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og reparation af paller samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 94.532, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 258.349.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		854.916	718.775
Personaleomkostninger	1	<u>-751.133</u>	<u>-708.852</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		103.783	9.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-9.642</u>	<u>-13.142</u>
Resultat før finansielle poster		94.141	-3.219
Finansielle indtægter		397	49
Finansielle omkostninger		<u>-6</u>	<u>-216</u>
Årets resultat		<u>94.532</u>	<u>-3.386</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>94.532</u>	<u>-3.386</u>
		<u>94.532</u>	<u>-3.386</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.691	373.333
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>363.691</u>	<u>373.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	120
Deposita		<u>408.000</u>	<u>408.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>408.000</u>	<u>408.120</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>771.691</u>	<u>781.453</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>988.025</u>	<u>1.028.655</u>
Varebeholdninger		<u>988.025</u>	<u>1.028.655</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.195	189.637
Andre tilgodehavender		<u>114.181</u>	<u>112.895</u>
Tilgodehavender		<u>232.376</u>	<u>302.532</u>
Likvide beholdninger		<u>810.266</u>	<u>725.550</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.030.667</u>	<u>2.056.737</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.802.358</u></u>	<u><u>2.838.190</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		204.000	204.000
Overført resultat		54.349	-40.183
Egenkapital	3	<u>258.349</u>	<u>163.817</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		805.886	938.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.352.670	1.360.170
Anden gæld		385.453	375.413
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.544.009</u>	<u>2.674.373</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.544.009</u>	<u>2.674.373</u>
Passiver i alt		<u>2.802.358</u>	<u>2.838.190</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	554.470	500.061
Pensioner	110.432	133.226
Andre omkostninger til social sikring	45.809	35.932
Andre personaleomkostninger	40.422	39.633
	<u>751.133</u>	<u>708.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.204.525</u>	<u>34.718</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.204.525</u>	<u>34.718</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	831.192	34.718
Årets afskrivninger	<u>9.642</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>840.834</u>	<u>34.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>363.691</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	204.000	-40.183	163.817
Årets resultat	0	94.532	94.532
Egenkapital 31. december 2018	204.000	54.349	258.349

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kornel Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen